

**Årsredovisning**  
för  
**Hyperion Growth AB**  
559374-2546  
Räkenskapsåret  
2024

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-05-23.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Linn Arledal, Verkställande direktör  
2025-06-03

Styrelsen och verkställande direktören för Hyperion Growth AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### *Allmänt om verksamheten*

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom kommunikation och digital marknadsföring. Företaget har även plattformen Sajta.se, där kunder kan bygga hemsidor och e-handelsbutiker.

Företaget har sitt säte i Tyresö.

#### *Väsentliga händelser under räkenskapsåret*

Under året har en strategisk förändring skett i bolagets ägarstruktur, där tidigare delägare har köpts ut. Hyperion Growth AB drivs därmed vidare av en ensam ägare, vilket skapar en tydligare riktning och flexibilitet i bolagets långsiktiga strategi.

Bolaget har fortsatt att utveckla och förbättra sajta.se, där flera viktiga och värdeskapande funktioner har lanserats för att stärka plattformens konkurrenskraft och användarupplevelse. Utöver detta har bolaget framgångsrikt levererat konsulttjänster till en rad intressanta kunder inom olika branscher, däribland digitala tjänster, bokbranschen och livsmedelssektorn.

Nettoomsättningen har minskat under året, vilket främst är en följd av att bolagets ägare och huvudsakligt operativa person parallellt har tagit en extern anställning. Denna förändring har möjliggjort en mer selektiv inriktning på uppdrag med högre strategiskt värde, samtidigt som bolaget fortsatt att utvecklas och stärka sin position på marknaden.

Trots omsättningsförändringen står bolaget på en stabil finansiell grund och ser goda möjligheter för fortsatt tillväxt och utveckling framåt.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b> (9 mån)
Nettoomsättning	545	890	785
Resultat efter finansiella poster	-97	95	171
Soliditet (%)	62	44	43

### Förändring av eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	25 000	26 037	36 684	<b>87 721</b>
Disposition enligt beslut av årets årsstämma:		36 684	-36 684	<b>0</b>
Årets resultat			-28 288	<b>-28 288</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>62 721</b>	<b>-28 288</b>	<b>59 433</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen och verkställande direktören föreslår att vinstmedlen (kronor):

Balanserat resultat	62 721
Årets resultat	-28 288
<b>Totalt</b>	<b>34 433</b>

disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	34 433
	<b>34 433</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not

2024-01-01  
-2024-12-31

2023-01-01  
-2023-12-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

Nettoomsättning		545 492	890 077
Övriga rörelseintäkter		4 394	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>549 887</b>	<b>890 077</b>

### Rörelsekostnader

Råvaror och förnödenheter		-18 077	-281
Övriga externa kostnader		-237 134	-212 719
Personalkostnader	2	-378 013	-567 719
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-633 224</b>	<b>-780 718</b>

### Rörelseresultat

**-83 337**                      **109 359**

### Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		662	469
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-12 898	-14 130
Räntekostnader och liknande resultatposter		-998	-542
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-13 235</b>	<b>-14 203</b>

### Resultat efter finansiella poster

**-96 572**                      **95 156**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder		78 795	-36 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>78 795</b>	<b>-36 000</b>

### Resultat före skatt

**-17 777**                      **59 156**

### Skatter

Skatt på årets resultat		-10 511	-22 472
-------------------------	--	---------	---------

### Årets resultat

**-28 288**                      **36 684**

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	3	4 444	17 342
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 444</b>	<b>17 342</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 444</b>	<b>17 342</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		32 621	103 682
Övriga fordringar		28 232	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	12 943
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>60 853</b>	<b>116 625</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		30 654	208 337
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>30 654</b>	<b>208 337</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>91 507</b>	<b>324 962</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>95 951</b>	<b>342 304</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2024-12-31</b>	<b>2023-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		62 721	26 037
Årets resultat		-28 288	36 684
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>34 433</b>	<b>62 721</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>59 433</b>	<b>87 721</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		0	78 795
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>0</b>	<b>78 795</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		0	9 313
Leverantörsskulder		13 924	36 874
Skatteskulder		3 778	22 472
Övriga skulder		18 815	104 872
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	2 256
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>36 517</b>	<b>175 788</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>95 951</b>	<b>342 304</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	17 342	26 472
Tillkommande fordringar	17 658	21 602
Avgående fordringar	0	-30 732
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>35 000</b>	<b>17 342</b>
Årets nedskrivningar	-30 556	0
<b>Utgående nedskrivningar</b>	<b>-30 556</b>	<b>0</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 444</b>	<b>17 342</b>

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Tyresö

Linn Arledal  
Verkställande Direktör  
2025-05-21

Jonathan Carl Johan Olsson  
2025-05-23